
   Zpráva trenéra z MČR dorostenců a dorostenek, Jablonec n. N  

      9.11.2013 

 

Trenéři: Štefánik Jan, Rak Lukáš 

 

Výsledky: 

Dorostenci  

 

66kg   1.místo  Selecký Lukáš   5/0  20 závodníků  

Selda i přes problémy s ramenem, které ho očividně limitovaly, dokázal, že je kvalitním závodníkem a 

soutěží projel až ke zlatu. První dva zápasy v pohodě, ikdyž občas nějaká chybička se vloudila. Ve 

čtvrtfinále narazil na Pírka, ale dvě povedené uči maty na wazari ho poslali do boje o finále. Tam si 

poradil s přehledem s Liškou a ve finále ho čekal Kašík, se kterým už letos několikrát prohrál. Zápas si 

ale pohlídal a zaslouženě bral titul.  

  

66kg   bez um. Pátek Jan   0/1  20 závodníků 

Arni bohužel v zápase se zkušeným Polívkou zaváhal v momentě, kdy v polovině zápasu vedl na 

wazari, nechal se chytnout do háku, ačkoliv byl na to upozorňován a uletěl na harai goši. Polívka poté 

prohrál s Kašíkem a pro Arnošta soutěž skončila. 

 

Dorostenky  

 

52kg   2.místo  Chwastarzová Alena  3/2  6 závodnic 

Alenčin výkon dneska byl jako na horské dráze. Světlé okamžiky střídaly ty, za které jsme ji s Ráčkem 

moc nepochválily. Alenka ví, co musí zlepšit a hned od pondělí  na to najedeme. I přes dvě porážky, 

však skončila druhá a zato ji gratuluji. Stejně tak Seldovi a Arnoštovi přeji příště více štěstí.  

 

Tohoto mistrovství se samozřejmě zúčastnili i členové dorostenecké ligy v barvách 1.JCBO. 

Libor Skyba (TJ Ostrava) si ve váze do 90kg odvezl po dvou vítězstvích a jedné porážce bronzovou 

medaili. Stejný kov a stejným poměrem získal i Nikolas Reineke (Slezan Opava) do 81kg. Ondřej 

Mičan (TJ Ostrava) obsadil pátou příčku ve váze do 55kg za dvě vítězství a dvě porážky. Adam Siber 

(Slezan Opava) skončil sedmý ve váze do 60kg  také poměrem 2/2. 

 

Více na: http://www.czechjudo.org/2013-mcr-dorost 

 

 

Zpracoval: Štefánik Jan, 10.11.2013 


